321
Martillo picador SDS PLUS 790W
Herramienta ligera y versátil
Funciones: perforación/martillo perforador/cincelado
Disparador de velocidad variable
Inversor
Cable con bola multidireccional
Mango de agarre suave
25/07/2019
GAMA DE PRODUCTO
Descripción Unidad de embalaje Cantidad Código
SPIT 321 Maletín plástico 1 054373
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
PROMESA DEL PRODUCTO
VENTAJAS
CERTIFICACIONES
SEGURIDAD
R3+
Broca multi-corte para hormigón SDS Plus
BROCAS PARA MADERA
Broca Lewis
Puntero Estándar SDS+
CONSUMIBLES
Diámetro Longitud total Longitud de trabajo Unidad de embalaje Cantidad Descripción Código
18 mm 250 mm 200 mm Clip de plástico 1 BROCA R FORCE3+ SDS+ D.18X250X200 054029
18 mm 600 mm 550 mm Clip de plástico 1 BROCA R FORCE3+ SDS+ D.18X600X550 054030
20 mm 250 mm 200 mm Clip de plástico 1 BROCA R FORCE3+ SDS+ D.20X250X200 054031
20 mm 450 mm 400 mm Clip de plástico 1 BROCA R FORCE3+ SDS+ D.20X450X400 054032
20 mm 600 mm 550 mm Clip de plástico 1 BROCA R FORCE3+ SDS+ D.20X600X550 054033
Diámetro Longitud total Longitud de trabajo Unidad de embalaje Cantidad Descripción Código
10 mm 300 mm 220 mm Clip de plástico 1 BROCA MADERA SDS+ 10X300X220 195090
12 mm 400 mm 320 mm Clip de plástico 1 BROCA MADERA SDS+ 12X400X320 195100
14 mm 400 mm 320 mm Clip de plástico 1 BROCA MADERA SDS+ 14X400X320 195110
16 mm 400 mm 320 mm Clip de plástico 1 BROCA MADERA SDS+ 16X400X320 195120
18 mm 400 mm 320 mm Clip de plástico 1 BROCA MADERA SDS+ 18X400X320 195130
20 mm 400 mm 320 mm Clip de plástico 1 BROCA MADERA SDS+ 20X400X320 195140
22 mm 400 mm 320 mm Clip de plástico 1 BROCA MADERA SDS+ 22X400X320 195150
24 mm 400 mm 320 mm Clip de plástico 1 BROCA MADERA SDS+ 24X400X320 195160
26 mm 400 mm 320 mm Clip de plástico 1 BROCA MADERA SDS+ 26X400X320 195170
Unidad de embalaje Cantidad Descripción Código
Clip de plástico 1 PUNTERO L.250 ACOPLAMIENTO SDS+ 223049
Escoplo Estándar SDS+
Pala plana Estándar SDS+
PalaS EstándarS SDS+
Unidad de embalaje Cantidad Descripción Código
Clip de plástico 1 ESCOPLO L.250 ACOPLAMIENTO SDS+ 223050
Unidad de embalaje Cantidad Descripción Código
Clip de plástico 1 PALA L250 X 40 MM ACOPLAMIENTO SDS+ 223051
Unidad de embalaje Cantidad Descripción Código
Clip de plástico 1 PALA ACODADA L165 X 75 MM ACOPLAMIENTO SDS+ 223054
XT3 SDS+
Broca multi-corte para hormigón SDS Plus
Diámetro Longitud total Longitud de trabajo Unidad de embalaje Cantidad Descripción Código
6,5 mm 210 mm 150 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.6,5X210X150 224727
5 mm 110 mm 50 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.5X110X50 224717
5 mm 160 mm 100 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.5X160X100 224718
6 mm 110 mm 50 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.6X110X50 224721
6 mm 160 mm 100 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.6X160X100 224722
6 mm 210 mm 150 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.6X210X150 224723
6 mm 260 mm 200 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.6X260X200 224724
8 mm 110 mm 50 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.8X110X50 224730
8 mm 160 mm 100 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.8X160X100 224731
8 mm 210 mm 150 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.8X210X150 224732
8 mm 260 mm 200 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.8X260X200 224733
8 mm 310 mm 250 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.8X310X250 224734
8 mm 460 mm 400 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.8X460X400 224735
10 mm 110 mm 50 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.10X110X50 224736
10 mm 160 mm 100 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.10X160X100 224737
10 mm 210 mm 150 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.10X210X150 224738
10 mm 260 mm 200 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.10X260X200 224739
10 mm 310 mm 250 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.10X310X520 224740
10 mm 460 mm 400 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.10X460X400 224741
10 mm 600 mm 550 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.10X600X550 224742
12 mm 160 mm 100 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.12X160X100 224743
12 mm 210 mm 150 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.12X210X150 224744
12 mm 260 mm 200 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.12X260X200 224745
Puntero PREMIUM SDS+
Escoplo PREMIUM SDS+
12 mm 310 mm 250 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.12X310X250 224746
12 mm 460 mm 400 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.12X450X400 224747
12 mm 600 mm 550 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.12X600X550 224748
14 mm 160 mm 100 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.14X160X100 224749
14 mm 200 mm 150 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.14X200X150 224750
14 mm 260 mm 200 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.14X250X200 224751
14 mm 300 mm 250 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.14X310X250 224752
14 mm 450 mm 400 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.14X450X400 224753
14 mm 600 mm 550 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.14X600X550 224754
15 mm 160 mm 100 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.15X160X100 225164
15 mm 250 mm 200 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.15X250X200 225165
16 mm 200 mm 150 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.16X200X150 224755
16 mm 260 mm 200 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.16X250X250 224756
16 mm 300 mm 250 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.16X300X250 224757
16 mm 450 mm 400 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.16X450X400 224758
16 mm 600 mm 550 mm Clip de plástico 1 BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.16X600X550 224759
Diámetro Longitud total Longitud de trabajo Unidad de embalaje Cantidad Descripción Código
Unidad de embalaje Cantidad Descripción Código
Clip de plástico 1 PUNTERO SDS+ L.250 PREMIUM 225314
Unidad de embalaje Cantidad Descripción Código
Clip de plástico 1 ESCOPLO SDS+ L.250 PREMIUM 225316
Pala PREMIUM SDS+
Unidad de embalaje Cantidad Descripción Código
Clip de plástico 1 PALA SDS+ L.250 PREMIUM 225318
XT2
Broca para hormigón de un segmento SDS Plus
Diámetro Longitud total Longitud de trabajo Unidad de embalaje Cantidad Descripción Código
4 mm 110 mm 50 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.4X110X50 225350
5 mm 110 mm 50 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.5X110X50 225351
5 mm 160 mm 100 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.5X160X100 225353
6 mm 110 mm 50 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.6X110XX50 225355
6 mm 160 mm 100 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.6X160X100 225356
6 mm 210 mm 150 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.6X210X150 225357
6 mm 260 mm 200 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.6X260X200 225358
8 mm 110 mm 50 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.8X110X50 225361
8 mm 160 mm 100 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.8X160X100 225362
8 mm 210 mm 150 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.8X210X150 225363
8 mm 260 mm 200 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.8X260X200 225364
8 mm 310 mm 250 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.8X310X250 225365
8 mm 460 mm 400 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.8X460X400 225366
10 mm 160 mm 100 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.10X160X100 225368
10 mm 210 mm 150 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.10X210X150 225369
10 mm 260 mm 200 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.10X260X200 225370
10 mm 460 mm 400 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.10X460X400 225372
10 mm 600 mm 550 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.10X600X550 225373
12 mm 160 mm 100 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.12X160X100 225375
12 mm 260 mm 200 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.12X260X200 225376
12 mm 450 mm 400 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.12X450X400 225377
12 mm 600 mm 550 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.12X600XX550 225378
12 mm 1000 mm 950 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.12X1000X950 225379
KITS Brocas XT2 SDS+
14 mm 160 mm 100 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.14X160X100 225381
14 mm 200 mm 150 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.14X200X150 225382
14 mm 300 mm 250 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.14X300X250 225383
14 mm 450 mm 400 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.14X450X400 225384
15 mm 160 mm 100 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.15X160X100 225417
15 mm 250 mm 200 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.15X250X200 225418
16 mm 200 mm 150 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.16X200X150 225419
16 mm 300 mm 250 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.16X300X250 225420
16 mm 450 mm 400 mm Clip de plástico 1 BROCA XT2 SDS+ D.16X450X400 225421
Diámetro Longitud total Longitud de trabajo Unidad de embalaje Cantidad Descripción Código
Diámetro Longitud total Longitud de trabajo Unidad de embalaje Cantidad Descripción Código
6 mm 110 mm 50 mm Tubo plástico 25 PACK 25 BROCAS XT2 SDS+ 6X110X50 225697
6 mm 160 mm 100 mm Tubo plástico 25 PACK 25 BROCAS XT2 SDS+ 6X160X100 225698
8 mm 110 mm 50 mm Tubo plástico 25 PACK 25 BROCAS XT2 SDS+ 8X110X50 225699
10 mm 160 mm 100 mm Tubo plástico 25 PACK 25 BROCAS XT2 SDS+ 8X160X100 225700
KIT Brocas XT3 SDS+
Eurocódigo 112070
PORTA PUNTAS SDS
Eurocódigo 054348
MANDRIL DE APRIETE
MANUAL ADAPTABLE A
SDS+
Eurocódigo 054117
SISTEMA DUSTER PRO
RECUPERADOR DE POLVO
Diámetro Longitud total Longitud de trabajo Unidad de embalaje Cantidad Descripción Código
6,5 mm 210 mm 150 mm Tubo plástico 6 PACK 6 BROCAS XT3 SDS+ D.6,5X210X150 225707
5 mm 160 mm 100 mm Tubo plástico 6 PACK 6 BROCAS XT3 SDS+ D.5X160X100 225704
6 mm 160 mm 100 mm Tubo plástico 6 PACK 6 BROCAS XT3 SDS+ D.6X160X100 225705
6 mm 210 mm 150 mm Tubo plástico 6 PACK 6 BROCAS XT3 SDS+ D.6X210X150 225706
8 mm 160 mm 100 mm Tubo plástico 6 PACK 6 BROCAS XT3 SDS+ D.8X160X100 225708
8 mm 210 mm 150 mm Tubo plástico 6 PACK 6 BROCAS XT3 SDS+ D.8X210X150 225709
10 mm 210 mm 150 mm Tubo plástico 6 PACK 6 BROCAS XT3 SDS+ D.10X210X150 225711
12 mm 210 mm 150 mm Tubo plástico 6 PACK 6 BROCAS XT3 SDS+ D.12X210X150 225712
14 mm 200 mm 150 mm Tubo plástico 6 PACK 6 BROCAS XT3 SDS+ D.14X200X150 225713
ACCESORIOS
INFORMACIÓN TÉCNICA
Equipamiento
Descripción Valores
Potencia 790 W
Energía de impacto (EPTA) 2,7 J
Peso (EPTA) 2,8 kg
Ø Perforación máxima en hormigón 24 mm
Ø Perforación máxima en acero 13 mm
Ø Perforación máxima en madera 30 mm
Velocidad de rotación sin carga 950 rpm
Seguridad
Descripción Valores
Vibraciones (EN60745) 17 m/s²